E DREJTA PENALE NDARJA E ORARIT SIPAS JAVËVE DHE DITËVE
	Java
	Data
	Ore
	Tema
	Klasa   I

Pedagogu
	Klasa   II

Pedagogu
	Klasa   III

Pedagogu
	Klasa   IV
Pedagogu

	SEMESTRI I PARE    3 Tetor – Janar

	Java 1
	4.10.2022
	3 ore
	Parimi i ligjshmërisë
	A.Rakipi 
	A.Laci
	
	

	
	6.10.2022
	3 ore
	
	
	
	A.Laci
	A.Rakipi

	Java 2
	10.10.2022
	3 ore
	Lidhja shkakësore
	
	
	I.Peçi
	

	
	11.10.2022
	3 ore
	
	A.Rakipi 
	A.Laci
	
	

	
	13.10.2022
	3 ore
	
	
	
	
	A.Rakipi

	Java 3
	17.10.2022
	3 ore
	Lidhja shkakësore
	
	
	I.Peçi
	

	
	18.10.2022
	3 ore
	
	A.Rakipi 
	A.Laci
	
	A.Rakipi

	
	20.10.2022
	3 ore
	
	
	
	
	

	Java 4
	24.10.2022
	3 ore
	Faji
	
	
	I.Peçi
	

	
	25.10.2022
	3 ore
	
	A.Rakipi 
	A.Rakipi 
	
	

	
	27.10.2022
	3 ore
	
	
	
	
	A.Rakipi

	Java 5
	1.11.2022
	3 ore
	Faji
	A.Laçi 
	A.Laçi/

A.Rakipi 
	
	

	
	3.11.2022
	3 ore
	
	
	
	
	A.Rakipi

	
	4.11.2022
	3 ore
	
	
	
	I.Peçi
	

	Java 6
	7.11.2022
	3 ore
	Përjashtimi nga përgjegjësia penale
	
	
	
	A.Rakipi 

	
	8.11.2022
	3 ore
	
	A.Rakipi 
	 A.Laçi
	
	

	
	10.11.2022
	3 ore
	
	
	
	I.Peçi
	

	Java 7
	15.11.2022
	3 ore
	Përjashtimi nga përgjegjësia penale
	A.Rakipi / A.Laçi
	A.Rakipi / A.Laçi
	
	

	
	17.11.2022
	3 ore
	
	
	
	
	A.Rakipi / A.Laçi

	
	18.11.2022
	3 ore
	
	
	
	I.Peçi
	

	Java 8
	22.11.2022
	3 ore
	Tentativa


	A.Rakipi / A.Laçi
	A.Rakipi / A.Laçi
	
	

	
	24.11.2022
	3 ore
	
	
	
	
	A.Rakipi / A.Laçi

	
	25.11.2022
	3 ore
	
	
	
	I.Peçi
	

	Java 9
	29.11.2022 zev.
	3 ore
	Tentativa
	A.Rakipi / A.Laçi
	A.Rakipi / A.Laçi
	
	

	
	1.12.2022
	3 ore
	
	
	
	
	A.Rakipi / A.Laçi

	
	2.12.2022
	3 ore
	
	
	
	I.Peçi
	

	Java 10
	6.12.2022


	3 ore
	Bashkëpunimi
	A.Rakipi / A.Laçi
	A.Rakipi / A.Laçi
	
	

	
	8.12.2022 zev.
	3 ore
	
	
	
	
	A.Rakipi / A.Laçi

	
	9.12.2022
	3 ore
	
	
	
	I.Peçi
	

	Java 11
	13.12.2022
	3 ore
	Bashkëpunimi
	A.Rakipi / A.Laçi
	A.Rakipi / A.Laçi
	
	

	
	15.12.2022
	3 ore
	
	
	
	
	A.Rakipi / A.Laçi

	
	16.12.2022
	3 ore
	
	
	
	I.Peçi
	

	Java 12 /1
	20.12.2022
	3 ore
	Dënimet
	A.Rakipi / A.Laçi
	A.Rakipi / A.Laçi
	
	

	
	22.12.2022
	3 ore
	
	
	
	
	A.Rakipi / A.Laçi

	
	23.2022
	3 ore
	
	
	
	I.Peçi
	

	Java 12/2
	3.1.2023 
	3 ore
	Dënimet
	A.Rakipi / A.Laçi
	A.Rakipi / A.Laçi
	
	

	
	5.1. 2023
	3 ore
	
	
	
	
	A.Rakipi / A.Laçi

	
	6.1.2023
	3 ore
	
	
	
	I.Peçi
	

	Java 13
	10.1.2023
	3 ore
	Krimet kunder njerezimit, Genocidi dhe veprat e tjera penale te lidhura me to
	K. Kurushi
	A.Laçi
	
	

	
	12.1.2023
	3 ore
	
	
	
	A.Laçi
	K.Kurushi

	Java 14
	17.1.2023
	3 ore
	Krimet kundër jetës dhe shëndetit të personit
	A.Laçi
	S.Kacupi
	
	

	
	19.1.2023
	3 ore
	
	
	
	S.Kacupi
	A.Laçi

	Java 15


	24.1.2023
	3 ore
	Krimet kundër jetës dhe shëndetit të personit
	A.Laçi
	S.Kacupi
	
	

	
	26.1.2023
	3 ore
	
	
	
	A.Rakipi
	A.Laçi


	Java
	Data
	Ore
	Tema
	Klasa   I

Pedagogu
	Klasa   II

Pedagogu
	Klasa   III

Pedagogu
	Klasa   VI

Pedagogu

	SEMESTRI I DYTE   6 Shkurt –19 Maj

	Java 16
	7.2.2023
	3 orë
	Veprat Penale në fushën e narkotikëve dhe trafikimit. Trafikimi i të miturve.
	D.Hallunaj
	E Bani
	
	

	
	9.2.2023
	3 orë
	
	
	
	K.Kurushi
	A.Xholi

	Java 17
	14.2.2023.
	3 orë
	Veprat Penale në fushën e narkotikëve dhe trafikimit. Trafikimi i të miturve
	D.Hallunaj
	E.Bani
	
	

	
	16.2.2023
	3 orë
	
	
	
	K.Kurushi
	A.Xholi

	Java 18
	21.2.2023
	3 orë
	Veprat penale në fushën e falsifikimeve
	A.Xholi
	S.Kacupi
	
	

	
	23.2.2023
	3 orë
	
	
	
	A.Laçi
	A.Rakipi

	Java 19
	28.2.2023
	3 orë
	Kompetenca lëndore dhe territoriale e SPAK, veprat penale ne fushën e korrupsionit në tërësi
	E.Bani
	A.Xholi
	
	

	
	2.3.2023
	3 orë
	
	
	
	A.Dumani
	A.Rakipi

	Java 20
	7.3.2023
	3 orë
	Kompetenca lëndore dhe territoriale e SPAK, veprat penale ne fushën e korrupsionit në tërësi
	E.Bani
	A.Xholi
	
	

	
	9.3.2023
	3 orë
	
	
	
	A.Dumani
	A.Rakipi

	Java 21
	14.3.2023  Zev. 
	3 orë
	Krimet  kundër pasurisë dhe në sferën ekonomike
	A.Laçi
	D.Hallunaj
	
	

	
	16.3.2023
	3 orë
	
	
	
	A.Laçi
	S.Kacupi

	Java 22
	21.3.2023
	3 orë
	Krimet kundër pasurisë dhe në sferën ekonomike
	A.Laçi
	D.Hallunaj
	
	

	
	23.3.2023
	3 orë
	
	
	
	A.Laçi
	S.Kacupi

	Java 23
	28.3.2023
	3 orë
	Krimi kibernetik
	A.Gurakuqi
	A.Laci
	
	

	
	30.3.2023
	3 orë
	
	
	
	A.Laci
	A.Gurakuqi

	Java 24
	4.4.2023
	3 orë
	Krimi kibernetik
	A.Gurakuqi
	A.Laci
	
	

	
	6.4.2023
	3 orë
	
	
	
	A.Laci
	A.Gurakuqi

	Java 25
	11.4.2023
	3 orë
	Veprat penale për qëllime terroriste
	A.Dumani
	A.Rakipi
	
	

	
	13.4.2023
	3 orë
	
	
	
	A.Laci
	A.Rakipi

	Java 26
	18.4.2023
	3 orë
	Veprat penale kundër veprimtarisë shtetërore të kryera nga punonjës shtetëror ose në shërbim public
	K.Kurushi
	A.Laci
	
	

	
	20.4.2023
	3 orë
	
	
	
	A.Laci
	A.Rakipi

	Java 27 
	25.4.2023
	3 orë
	Vepra Penale kundër moralit e dinjitetit. Krimet seksuale
	T.Merkaj
	T.Merkaj
	
	

	
	27.4.2023
	3 orë
	
	
	
	T.Merkaj
	T.Merkaj

	Java 28
	2.5.2023
	3 orë
	Vepra Penale kundër moralit e dinjitetit. Krimet seksuale
	T.Merkaj
	T.Merkaj
	
	

	
	4.5.2023
	3 orë
	
	
	
	T.Merkaj
	T.Merkaj

	Java 29
	9.5.2023
	3 orë
	Drejtesia Penale për të mitur
	A.Laçi
	T.Merkaj
	
	

	
	11.5.2023
	3 orë
	
	
	
	T.Merkaj
	A.Rakipi

	Java 30
	16.5.2023
	3 orë
	E Drejta penale Europiane
	A.Laçi
	A.Rakipi
	
	

	
	18.5.2023
	3 orë
	
	
	
	A.Laçi
	A.Rakipi


